



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



### BALAT...

1-Şirketin 50.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 13.377.187 TL olan çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanmak suretiyle, payların nominal değerinden az olmamak koşuluyla, Borsa İstanbul A.Ş.'nin Toptan Alış Satış İşlemlerine İlişkin Prosedürünün 7.1 maddesinde belirtilen esaslara göre hesaplanacak baz fiyat üzerinden belirlenecek pay satış fiyatı esas alınmak sureti ile tahsisli olarak 13.500.000 TL (Onüçmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) satış bedeli karşılığı nominal tutarda artırılmasına,

2-Tahsisli sermaye artırımında ihraç edilecek payların satışı karşılığında 10.257.500 TL'nin Ortaklara Borçlar hesabından mahsup edilmek suretiyle Şirket ortakları Ali Penah Bozyiğit Ortaklara Borçlar hesabından 1.865.000 TL, Mehmet Ömer Akad Ortaklara Borçlar hesabından 2.125.000 TL Pareto Teknoloji Yatırımları A.Ş. Ortaklara Borçlar hesabından 1.000.000 TL ve Anadolu Girişimleri A.Ş. Ortaklara Borçlar hesabından 5.267.500 TL olarak karşılanmasına ve bakiye tutar 3.242.500 TL'nin de Anadolu Girişimleri A.Ş. tarafından Nakit karşılığı olmak üzere artırılmasına,

3-Sermayeye ilave edilecek ortak alacaklarının (ortaklara borçların) ve nakit karşılığının teyidinin hazırlanacak YMM raporu ile tespit edilmesine ve ortakların Şirketten olan ve muaccel olan nakdi alacaklarından karşılanmasına,

4-Sermaye artışı nedeniyle ihraç edilecek ve toplam satış hasılat tutarı 13.500.000 TL'ye denk gelecek adette ve nominal sermaye tutarındaki payların hamiline yazılı, imtiyazsız ve borsada işlem gören nitelikte olmasına,

5-İhraç edilecek payların, tahsisli sermaye artırımına katılacak ilgili yatırımcıların Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdindeki hesaplarına geçtiği tarihten itibaren 1 (Bir) yıl süreyle Borsa'da satmayacaklarına ve Borsa'da satılması sonucunu doğuracak işlemlerde bulunulmayacağına ilişkin taahhüt verilmesine karar verilmiştir.

**IMASM...** %525 bedelsiz sermaye artırım başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital  
www.a1capital.com.tr



#### A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

*Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

*Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analiz Müdürü

*Duygu Yılmaz*

Araştırma Uzmanı

*Sena Eker*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi

Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

#### ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

